Garmin Potmaraton - Junior Gdansk 23.09.2023
Dystans: 200m

M-ce Numer Nazwisko Imie

1 6050
2 6086
3 6047
4 6005
5 6020
6 6006
7 6131
8 6133
9 6122
10 6094
11 6109
12 6134
13 6042
14 6004
15 6151
16 6152
17 6031
18 6155
19 6165
20 6120
21 6153
22 6169
23 6084
24 6137
25 6108
26 6068
27 6117
28 6008
29 6114
30 6095
31 6039
32 6064
33 6049
34 6082
35 6102
36 6111
37 6135
38 6157
39 6001
40 6179
41 6090
42 6112
= 6183
44 6171
a5 6022
46 6105
47 6078
48 6149
49 6028
50 6147
51 6136
52 6159
g8 6162
54 6003
55 6063
56 6113
57 6164
58 6158
59 6027
60 6071
61 6101
62 6067
63 6121
64 6148
65 6103
66 6128
67 6054
68 6099
69 6070
70 6060
71 6144
72 6140
73 6061
74 6092
75 6139

KOWALSKI KLARA
LEWANDOWSKA HANNA
RICHERT MATEUSZ
JERECZEK MAJA
SKRZYDLO LEON
CHARADNICHENKA LIZAVETA
KORJAT LEON

BIZEWSKA HELENA
KEKENMAJSTER CEZARY
WASKIEWICZ ANTEK
RUSAK MICHAL
BIZEWSKA HANNA
BUJARSKI ADAM
ORLOWSKI MILOSZ
STANKIEWICZ JAN

KLUK LENA

NARLOCH GABRIELA

ZAK ALEKSANDER
CICHON PIOTR

KLOC ZOFIA

GUMIELA MIA

PIATEK ALEKSANDER
TSYHANKOVA ALIAKSANDRA
MROZ IGOR

RUSAK MALGORZATA
AUGUSTY NIAK EMILIA
KORONOWSKA POLA
KRASINSKI-GEREJCZYK IGOR
BOGUCKA AMBER
BONZELEWSKI OLIWIER
HAMERSKA ROZALIA
MAJDA BARBARA

NOJEK MARTA
PEDZISZEWSKI MARCEL
STEPANAU MIRON
TABACZY NSKI FELIKS
TAJERLE CARMEN
WAWRYSZUK OLIWIA
KOZLOWSKI ZOFIA

KULA KAROLINA

TESKA ROBERT

DUDZINA HANNA
IGLINSKA MAJA
KRZYSZTOFIK KINGA
MALAS ZUZANNA

PISAR YAUHENIYA
SOJKA WOICIECH

EWIK LEONARD

PALECKI OLGIERD
PIONKE JULIA

TAJERLE OSKAR
DOMARNSKI ALEKSANDER
MILOS LILA

PUCHALSKI PIOTR
SKRZYPCZAK NIKODEM
STRUZYNSKA BARBARA
CZYZYKOWSKA ISABELLA
FEDE OLIWIA
ORELOWSKI FRANCISZEK
ZABIELSKA ZUZANNA
URBANSKI STANISLAW
AUGUSTY NIAK JEREMI
GRZEDZICKA MAJA
MAJCHSZAK ALEKSANDRA
FUSZARA MIKOLAJ

LATEK OKTAWIA
JANKOWSKI BARTLOMIE]
JANOWSKI JULIAN
ANTONOWICZ ALEKSANDER
KOZIKOWSKA DARIA
SAMORAJ TADEUSZ
SZOLOWSKI HENRYK
KOMAR JULIA

DRAPALA AGATA
WOICICKI WITOLD

Miejscowosé
GDANSK
sopoT
GDANSK
GDANSK
KOWALE
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
MARKI
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
BOLESLAWICE
GDANSK
KIELCE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
ZUKOWO
TORUN
GDANSK
POZNAKN
ORNONTOWICE
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
GDYNIA
ROTMANKA
BOLESLAWICE
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
SWIESZYNO
GDANSK
GDANSK
WILKSZYN
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
POZNAN
GDANSK
SMOLEC
GDANSK
GDYNIA

REDA
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
TARNOWO PODGORNE
GDANSK
ZEGRZE POLUDNIOWE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
STRASZYN
WARSZAWA
SZEWCE
GDYNIA
PRUSZCZ GDANSKI

GORZOW WIELKOPOLSKI

Team

Fighting Runners

Endure Team Strefa Tuningu

Sebastian Waskiewicz
RR_Team

KONTENER FORMY / Mama w Tréjmiescie

STW Battyk

WINLAND

RR_Team

Pola Koronowska

SP 4 Torur

NOJEK TEAM

tektonproperty.pl

SP 44

Dariusz Tajerle

Martyna Domaniska

Active Flow

Ustaw sig na bieganie w Gdansku

SP 39

Krzysztof Zabielski

Publiczna Szkota Podstawowa w Gronowie
Goérnym

LABOSPORT Team

Wierzbicki Running Project

Kraj

GARMIN.
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Mi:j::e Czas
1 00:00:36
2 00:00:39
i 00:00:39
3 00:00:40
2 00:00:40
4 00:00:41
3 00:00:41
5 00:00:42
4 00:00:42
4 00:00:42
6 00:00:43
6 00:00:44
7 00:00:44
8 00:00:45
8 00:00:45
7 00:00:46
7 00:00:46
10 00:00:46
11 00:00:47
9 00:00:47
10 00:00:48
12 00:00:48
10 00:00:48
13 00:00:49
1 00:00:49
12 00:00:50
12 00:00:50
14 00:00:50
14 00:00:51
15 00:00:51
14 00:00:51
14 00:00:51
2 00:00:51
15 00:00:51
15 00:00:51
1 00:00:51
14 00:00:51
14 00:00:51
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20 00:00:53
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20 00:00:53
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18 00:00:54
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24 00:00:55
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5 00:00:56
25 00:00:56
6 00:00:57
7 00:00:58
28 00:00:58
28 00:00:58
8 00:00:59
30 00:00:59
9 00:01:00
23 00:01:00
10 00:01:01
7 00:01:01
10 00:01:01
10 00:01:01
8 00:01:02
9 00:01:03
13 00:01:03
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Garmin Potmaraton - Junior Gdansk 23.09.2023
Dystans: 200m

M-ce
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
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91
92
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94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
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112
113
114
115
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118
119
120
121

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

Numer Nazwisko Imig

6076
6115
6048
6010
6104
6098
6156
6073
6029
6172
6107
6163
6097
6160
6065
6145
6077
6088
6059
6143
6186
6132
6085
6154
6026
6110
6089
6125
6181
6087
6062
6187
6055
6167
6100
6106
6126
6175
6023
6173
6185
6056
6150
6044
6052
6083
6123
6118
6058
6180
6041
6146
6024
6053
6129
6019
6074
6119
6038
6079
6178
6168
6069
6177
6025
6093
6116
6174
6124
6130
6166
6176
6072
6138
6030

GRZEGORZEWSKA MARCELINA
BOJANOWSKI STEFAN
SKUPINSKA HELENA
SOLECKA NELA
KACPEREK JULIA
WLAZLO JULIA
CIESLINSKI PIOTR
KURSZEWSKI JAN
PALECKA OLIWIA
TURSKA MILA
GIEDA-SMERZA POLA
NYKOLYSZAK HANNA
SKIERKA TOMASZ
BZOWSKI STANISLAW
MAJDA KSENIA

SAGARA DERLUKIEWICZ LAURA

TORZ ROZALKA
ZURAWSKI GRZEGORZ
GABARSKA MAJA

IVANOU STSIAPAN

KLUK ALAN

WILK NATALKA

RICHERT DAWID
BALONIAK-SALUDA MATYLDA
GADOMSKA MARTA
MISZTAL HELENA
ZURAWSKI SZYMON
JURCZYSZYN MAKSYMILIAN
PRUS ANNA

STRUZYNSKI LEON
ZURAWIK OLIWIA
ANTONOWICZ JAKUB
GAGOLA WIKTOR
MARCINKIEWICZ GUSTAW
SUKALSKI KAZIMIERZ
PISAR YELIZAVETA
RADZIUN OLGA

KIRSZ STANISLAW

MALAS JAKUB

JASZUL IDA

SAWYER BENJAMIN MICHAL
SIERANT ANTEK
GALEZEWSKA LENA

SMY CZY NSKI MIKOLAJ
GLUCHOWSKI MIKOLAJ
PEDZISZEWSKA NADIA
ZAKRZEWSKA LIDIA
KASPRZAK JAN
ROMANTOWSKI ANDRZEJ
CICHON HANNA

DEMBEK FILIP
SZOLAJISKA ZOSIA
CHUCHALA JANINA
HALUBOVICH YEVA
LATEK DANIEL

KRASINSKI PAWEL
PRZYBYLSKA MAJA
KASPRZAK JULIAN

PIONK NIKODEM

SOJKA JULIA

PETELSKA KORNELIA
SOBCZYNSKA OLIWIA
WIECZOREK JAKUB
PETELSKA MICHALINA
BONISLAWSKA ZOFIA
SUCHOCKA IGA
BOJANOWSKI FRANCISZEK
GRZECA MICHAL
SEOMSKA RITA
ACKERMANN LEA
JONCZYK ZOFIA
LISZEWSKA LILIANNA
SOLARZ MIESZKO
ANTONOWICZ GRZEGORZ
SZYCHTA MARCELINA

Miejscowosé
GDANSK
+oDZ
BIEDRUSKO
GDYNIA
LOMIANKI
GDANSK
GDANSK
TCZEW
GDANSK
GDANSK
GDANSK
JUSZKOWO
GDANSK
GDANSK
POZNAN
GDANSK
LASKOWNICA WIELKA
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SIERPC
GDANSK
GDANSK
SIKORZYNO
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
BIALYSTOK
WUDZYN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
BANINO
GDANSK
GDANSK
DEBNICA KASZUBSKA
WARSZAWA
ROZYNY
WARSZAWA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
RADOWO MALE
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK
GDANSK

ZEGRZE POLUDNIOWE

GDANSK
ZALASEWO
RADOWO MALE
RUMIA
WILKSZYN
GDANSK
BOJANO
CZESTOCHOWA
GDANSK
RUMIA

GDANSK

+0DZ

GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK
CHWASZCZYNO
GDYNIA
GDANSK
PULAWY

GDANSK

Team Kraj

POL
Voyager Klub Polska Kacperek technika napedowaPOL

Robert Turski POL

Marta Nykotyszak POL
Tréjmiejska Akademia Triathlonu POL
SportowyCziuchéw by_wzw POL

Team Run Gotaricz POL
Tata pPOL
Mariusz Richert POL

Fundacja Generacja POL
Tata POL

Aktywna Fabryka POL

Marek Dembek POL
Bielaniski Klub Sportowy Bartlomiej Szofajski poL

Zabiegani Czestochowa Krystian Wieczorek POL

Michat Stomski pPoL
Paulidi poL

Sylwia Liszewska POL

“ GARMIN.
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24
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00:02:36

40

a1
a1
43
43

a5
45
a7
47

49
49
49

52

52

54

54/

54

57

58

59
59

61

62

63
63

65

66
67
68

69

70
71
72

73
74
75

76
77
78
79

80

37

38
39

40
41

41

43
43

45

46
47

48

49

50

51
51

53

53

55
55

57

58

59

59

61

62
63

64
65

66

67
68

69
70

Kara
czasowa



Garmin Potmaraton - Junior Gdansk 23.09.2023
Dystans: 200m

GARMIN, B8 5702 i o aho

00s00 Sportowy SPORT

M-ce Numer Nazwisko Imie Miejscowosé Team Kraj Rok ur. Kat. wiek. Mi:j:tce Czas K M cz::;\aua
151 6037 WINKIEL ZOJA RUMIA POL 2022 K1 23 00:03:02 81
152 6040 KEDZIELSKA MALGORZATA PRUSZCZ GDANSKI Mariusz Kedzielski pPOL 2021 K1 24 00:03:14 82
153 6032 KOLACKI TYMON GDANSK POL 2019 M4 27 00:03:14 71
154 6011 SILKOWSKI BRUNO RUMIA POL 2020 M1 20 00:03:23 72
155 6184 PIEKARSKA FELICJA CHRZASTAWA WIELKA POL 2021 K1 25 00:03:27 83
156 6127 RORZKOWSKA MAJA GDANSK POL 2022 K1 26 00:03:47 84

6141 ADAMSKA LUCIA MALBORK Malborskie Centrum Wolontariatu POL 2018 K4 DNsS

6142 ADAMSKI ZIEMOWIT MALBORK Malborskie Centrum Wolontariatu POL 2017 M6 DNS

6018 ARENT NELA GDANSK Arent Team POL 2017 Ké DNs

6081 DEAKI AURELIUSZ STAROGARD GDANSKI POL 2016 M6 DNs

6080 DEAKI KORNELIA STAROGARD GDANSKI POL 2019 Ka DNS

6007 DORSZLENA SOPOT POL 2016 Ké DNs

6091 DRAPALA BEATA PRUSZCZ GDANSKI POL 2017 Ké DNS

6057 GINIEWICZ BRUNO MALBORK pPOL 2017 M6 DNS

6066 GRYGO JAKUB GDANSK POL 2018 M4 DNs

6182 JAROSZEWSKI IGOR GDANSK POL 2016 M6 DNs

6043 JOZWIK JAKUB STRASZYN pPOL 2016 M6 DNS

6096 KALITA KAJETAN GDANSK Trimama POL 2020 M1 DNs

6002 KOZLOWSKI LILIANNA BOLESEAWICE POL 2020 K1 DNS

6033 KOLACKA IGA GDANSK POL 2017 K6 DNS

6017 KOLTYS HANNA GDANSK POL 2017 Ké DNs

6016 KOLTYS STANISLAW GDANSK POL 2019 M4 DNs

6009 KURS MAJA GDANSK POL 2019 Ka DNS

6036 MICHALEK FILIP GDANSK POL 2020 M1 DNs

6051 MILKOWSKA NADIA BANINO POL 2019 K4 DNS

6012 MOKRZEWSKA BARBARA WARSZAWA POL 2019 Ka DNS

6075 RAK ADRIAN GDANSK POL 2018 M4 DNs

6161 RASZEJA JAN SKORCZ POL 2018 M4 DNsS

6170 RASZKOWSKI ANTONI GDANSK runpassion.pl team POL 2016 M6 DNS

6014 RZUCIDLO LILIANNA WARSZAWA POL 2020 K1 DNs

6021 SKRZYDLO EMIL KOWALE POL 2019 M4 DNsS

6015 SZLETER POLA GDYNIA POL 2018 Ka DNS

6045 WICZLINSKA AURELIA GDANSK POL 2018 K4 DNs

6046 WICZLINSKI RAFAL GDANSK POL 2021 M1 DNs

6013 WILKOWSKA ANTONINA GDANSK POL 2019 Ka DNS

6035 ZGORSKA ALICIA KOWALE POL 2018 K4 DNsS

6034 ZGORSKI BORYS KOWALE POL 2016 M6 DNs




